
Moldex/Metric v.o.s, Janderova 525, Ústí nad Orlicí, 562 03, www.moldex-europe.com

Jaké úkoly na Vás čekají?
•  Stanete se součástí týmu pro obsluhu výrobních linek 
•  Naučíte se kompletovat a balit respirátory

Co Vám můžeme nabídnout?
•  Perspektivní zaměstnání ve stabilní společnosti
•  Zajímavé bonusy včetně pololetní odměny a 13. mzdy
•  Příspěvek na penzijní připojištění a životní pojištění
•  Pět dní dovolené navíc
•  Podporu při zaškolení a přátelský pracovní tým

Jaké znalosti a dovednosti od kandidáta očekáváme?
•  Ochotu pracovat ve třísměnném provozu
•  Jste náš člověk pokud jste manuálně zručná/ý, pečlivá/ý a spolehlivá/ý
•  Praxi z výrobního prostředí vítáme, není však podmínkou přijetí

Pozice je vhodná také pro absolventy. Nástup možný ihned.

Pro vice informací se obraťte na naše personální oddělení, kde rády zodpovíme Vaše dotazy.
Těšíme se na Vaši návštěvu.

Kontaktní údaje e-mail: prace@moldex.cz 
Erika Jirásková - tel. 465 519 015 nebo Pavlína Skubiová, DiS. – tel. 465 519 014

Moldex je mezinárodní společností, která zaměstnává 350 pracovníků v Evropě.
Odborníci z průmyslu a obchodu po celém světě se spoléhají na naše produkty pro 
ochranu dýchacích cest a sluchu, které jsou vysoce ceněny pro svoji kvalitu a spolehlivost. 
Jsme jedničkou na trhu ochranných pomůcek a tuto pozici neustále posilujeme.

V rámci rozvoje naší společnosti přijímáme kolegy a kolegyně na pozici:

Dělník ve výrobě (ž/m)

Profesionální ochrana dýchacího ústrojí a sluchu


